σύμβαση βαρύνει τον  ΚΑ: 70.03-6481.0002 «παροχή υπηρεσιών κοινωνικής μέριμνας για τη λειτουργία 

δομών αντιμετώπισης της φτώχειας» του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2020 του Δήμου 
Τρικκαίων.  

Η παροχή υπηρεσίας είναι συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού εξήντα τρεις χιλιάδες διακόσια 

σαράντα ευρώ (63.240,00 €) συμπεριλαμβανομένων φόρων και κρατήσεων. Αναλυτικά ο 

προϋπολογισμός περιγράφεται στη μελέτη στο Παράρτημα Ι της παρούσας διακήρυξης. 

mailto:mexarchou@trikalacity.gr
http://trikalacity.gr/category/epikairotita/prokiriksis/

1.4 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης